TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC Độc lập  - Tự do – Hạnh phúc
Số: 117/ĐHQT-ĐTĐH

(V/v đăng ký lớp TATC khóa 4
học kì II năm học 2024-2025)

  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 03 năm 2025

THÔNG BÁO

Nhà trường thông báo đến các sinh viên chưa đạt chuẩn tiếng Anh đầu vào nhưng có

nguyện vọng đăng ký các lớp Tiếng anh tăng cường  (TATC) khóa 4 của học kì II năm học

2024-2025 như sau:

         1. Đăng ký lớp Tiếng anh tăng cường:

      Đối tượng: sinh viên chưa đạt chuẩn tiếng Anh đầu vào từ Khóa 2020 trở đi (trừ

Khóa 2024).

     Hình thức đăng ký: https://forms.gle/scXA7z6WCrsc7ADc7

        Hạn chót đăng ký: đến 16g00 ngày 10/04/2025

      Lưu ý:

      - Sinh viên đang tạm dừng phải làm nhập học lại HK II, 2024-2025 trước khi đăng ký.

      - Sinh viên còn nợ học phí sẽ không được duyệt đăng ký.

- TATC khóa 4 HK II, 2024-2025 bắt đầu học từ 14/04/2025

         2. Thông tin liên hệ:

Thắc mắc về học phí và các vấn đề liên quan: Phòng Kế hoạch – Tài chính, email:

khtc@hcmiu.edu.vn, sđt: 0283 724 4270, số nội bộ: 3420

Thắc mắc về thời khóa biểu: Phòng Đào tạo Đại học (O2.708), email:

pdtdh@hcmiu.edu.vn, sđt: 0283 724 4270, số nội bộ: 3885

Sinh viên nắm thông tin và thực hiện.

        Trân trọng./.

 Nơi nhận:               KT.TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC
             - Như trên                                 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
             - Lưu VT, phòng ĐTĐH

                                                                                                   Nguyễn Thanh Tâm

		2025-03-18T10:21:49+0700